PAGE  

	

	


	О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.04.2013 № 178 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района» 


В целях реализации Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", постановления Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 28.02.2013 г. №119 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Нижегородской области», руководствуясь Законом Нижегородской области от 29.06.2012 г. N 74-З "О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области", Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Балахнинского муниципального района от 30.04.2013 № 178 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Балахнинского муниципального района» (в редакции пост. от 24.06.2014 № 182) следующие изменения:

1.1. В строке 2 «Образовательные организации» Приложения «Минимальные расстояния от   организаций   и  (или)  объектов   до  границ   прилегающих   территорий,    на  которых    не  

2

допускается    розничная   продажа   алкогольной продукции, м.», в графе «МО «г. Балахна» СТО*» цифру «60,0» заменить на цифру «40,0».

1.2. Схемы  границ  прилегающих территорий  к  организациям  и объектам,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, расположенных на территории Балахнинского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Отделу   организационно    –  протокольной    работы    администрации     Балахнинского 
муниципального района (Болкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, на официальном сайте и обнародование через Центральную городскую библиотеку имени А.С. Пушкина.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Балахнинского муниципального района.

Глава местного самоуправления 

Балахнинского муниципального района                                                                       П.В. Коженков
